

Pytanie 1. Uchwała dot. emisji obligacji; w udostępnionym na stronie internetowej Gminy Wleń skanie uchwały nr 37/VII/19 z 28.03.2019 r. brakuje najprawdopodobniej drugiej strony wspomnianej uchwały.

Odpowiedź

W zakładce Obligacje komunalne została zamieszczona właściwa treść Uchwały w sprawie emisji obligacji komunalnych.

Pytanie 2. Zestawienie posiadanych kredytów, pożyczek, umów forfaitingowych, umów leasingowych, wyemitowanych obligacji wg następującego schematu:

Odpowiedź

L.p.	Nazwa Banku	Rodzaj długu	Data zawarcia umowy	Końcowy termin spłaty	Początkowa kwota długu	Kwota pozostała do spłaty	Wysokość miesięcznej raty	
1.	Powiatowy Bank Spółdzielczy Złotoryja	Kredyt	26.09.2014	20.11.2019	1.000.000,00	1.000.000,00	-	
2	PKO SA BP	Obligacje	22.06.2016	30.12.2025	5.000.000,00	5.000.000,00	-	
3	PKO SA BP	Obligacje	14.11.2018	30.12.2027	2.000.000,00	2.000.000,00	-	
4		Kwota długu spłacana z wydatków budżetu.	20.09.2017	01.09.2024	982.802,00	807.300,00	11.700,00	

Pytanie 3. 1. Oświadczenie o stanie zobowiązań wobec Urzędu Skarbowego i Zakładu Ubezpieczeń Społecznych.

Odpowiedź

Urząd Miasta i Gminy Wleń nie posiada zobowiązań wobec Urzędu Skarbowego i Zakładu Ubezpieczeń Społecznych. Oświadczenie znajduje się na stronie BIP Urzędu Miasta i Gminy Wleń w Zakładce Obligacje Komunalne; odpowiedzi zamawiającego.

Pytanie 4. Opinie RIO dotyczące sprawozdania z wykonania budżetu za 2018 r. oraz informacji o przebiegu wykonania budżetu za pierwsze półrocze 2018 r.

Odpowiedź

Opinie RIO dotyczące informacji o przebiegu wykonania budżetu za pierwsze półrocze 2018 r. znajduje się na stronie BIP Urzędu Miasta i Gminy Wleń w zakładce Budżet; rok 2018
<https://bip-files.idcom-web.pl/sites/46994/wiadomosci/435917/files/doc00527920180913110850.pdf>

Opinia z wykonania budżetu za 2018 r. nie została przez RIO wydana. Zostanie opublikowana z chwilą jej otrzymania.

Pytanie 5. Opinia RIO dot. projektu budżetu na 2019 r., a także późniejsze opinie dot. budżetu jeżeli były wydawane.

Odpowiedź

Opinia RIO dot. projektu budżetu na 2019 r. znajduje się na stronie BIP Urzędu Miasta i Gminy Wleń w zakładce Budżet; rok 2018.

<https://bip-files.idcom->

[web.pl/sites/46994/wiadomosci/449784/files/doc01734820181219090804.pdf](https://bip-files.idcom-web.pl/sites/46994/wiadomosci/449784/files/doc01734820181219090804.pdf)

Pytanie 6. 4. Opinia RIO dot. projektu WPF przedstawionego wraz z projektem budżetu na 2019 r., a także późniejsze - jeżeli były wydawane - opinie RIO dot. WPF.

Odpowiedź

Opinia RIO dot. projektu WPF przedstawionego wraz z projektem budżetu na 2019 r., znajduje się na stronie BIP Urzędu Miasta i Gminy Wleń w zakładce Budżet; rok 2018

<https://bip-files.idcom->

[web.pl/sites/46994/wiadomosci/449780/files/doc01734920181219090826.pdf](https://bip-files.idcom-web.pl/sites/46994/wiadomosci/449780/files/doc01734920181219090826.pdf)

Pytanie 7. Opinia RIO dotycząca możliwości sfinansowania deficytu przyjętego w uchwale budżetowej na 2019 r. oczywiście, jeżeli deficyt był planowany.

Odpowiedź

Opinia RIO dotycząca możliwości sfinansowania deficytu przyjętego w uchwale budżetowej na 2019 r. znajduje się na stronie BIP Urzędu Miasta i Gminy Wleń w zakładce Budżet; rok 2019

<https://bip-files.idcom->

[web.pl/sites/46994/wiadomosci/462281/files/doc00936720190319120000.pdf](https://bip-files.idcom-web.pl/sites/46994/wiadomosci/462281/files/doc00936720190319120000.pdf)

Pytanie 8. Opinia RIO dotycząca prawidłowości planowanej kwoty długu wynikającej z planowanych i zaciągniętych zobowiązań.

Odpowiedź

Opinia RIO dotycząca prawidłowości planowanej kwoty długu wynikającej z planowanych i zaciągniętych zobowiązań znajduje się na stronie BIP Urzędu Miasta i Gminy Wleń w zakładce Budżet; rok 2019

<https://bip-files.idcom->

[web.pl/sites/46994/wiadomosci/462277/files/doc00936520190319115728.pdf](https://bip-files.idcom-web.pl/sites/46994/wiadomosci/462277/files/doc00936520190319115728.pdf)

Pytanie 9. Ponadto proszę o udostępnienie w wersji edytowalnej następujących dokumentów:

- a) FORMULARZ OFERTY CENOWEJ,
- b) OŚWIADCZENIE OFERENTA.

Odpowiedź

Na prośbę Oferenta zamawiający udostępnił w wersji edytowalnej formularz ofertowy. Jest on dostępny w zakładce „Zaproszenie do składania ofert i Dokument informacyjny”.

Pytanie 10. Proszę o udzielenie informacji, czego dotyczą zobowiązania wymagalne (i czy zostały spłacone) w wysokości wg stanu na koniec 2018 r. 8 766,36 zł, o których mowa w sprawozdaniu Rb-Z (tabela A wiersz E4(E4.1)) ?

Odpowiedź

Na dzień 31.12.2018 r. wystąpiły w Gminie zobowiązania wymagalne w kwocie 8.766,36 zł. Zobowiązanie wystąpiło w jednostce budżetowej – Miejsko Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej i dotyczyły nie zapłaconej w terminie faktury za pobyt mieszkańców gminy w domach opieki. Zobowiązanie zostało uregulowane w styczniu br.

Pytanie 11. Jednocześnie zwracam się z prośbą przesunięcie terminu składania ofert na 06.05.2019 r.

Odpowiedź

Zamawiający planuje wydłużyć termin składania ofert do dnia 6 maja 2019 roku do godz. 12.00. Szczegółowa informacja dotycząca wydłużenia terminu zostanie przedstawiona w Oświadczeniu Zamawiającego.

BURMISTRZ
MIASTA I GMINY WLEŃ

Artur Zych